
Рубцовский институт (филиал) АлтГУ
от 28.08.2017

Направление "Государственное и муниципальное управление", дневная (бакалавриат), 4 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Кеда Алина Павловна 237 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Мацко Виктория Алексеевна 223 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Юлдашева Алина Альбертовна 220 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Черепанов Павел Николаевич 213 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Лобода Анастасия Михайловна 203 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Согрина Анастасия Владимировна 196 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Петросян Офелия Камоевна 187 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Ароян Алина Аветиковна 179 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Буховец Мария Андреевна 178 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Напалкова Нина Игоревна 176 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Проскуряков Дмитрий Павлович 170 по конкурсу рекомендованоригинал
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12 Хлебородова Елизавета Сергеевна 162 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Гаськов Алексей Вячеславович 156 по конкурсу рекомендованоригинал

14 Соколова Мария Андреевна 146 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Павлюкевич Андрей Александрович 135 по конкурсу рекомендованоригинал

16 Полетаев Никита Владимирович 133 по конкурсу рекомендованоригинал

17 Вольшмидт Кристина Александровна 132 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Государственное и муниципальное управление", заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Кудреватых Елизавета Евгеньевна 170 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Гребенников Владимир Андреевич 154 по конкурсу рекомендованоригинал

3 Кургузов Николай Александрович 152 по конкурсу рекомендованоригинал

4 Убогов Владимир Сергеевич 140 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Сорвенкова Анна Сергеевна 7 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Викулин Алексей Юрьевич 0 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Жуков Андрей Николаевич 0 по конкурсу рекомендованоригинал

8 Кунанбаева Жулдуз Саналовна 0 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Государственное и муниципальное управление", заочная-ускоренная (бакалавриат) С, 3
года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен
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1 Крец Вероника Владимировна 274 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Коновалова Галина Игорьевна 265 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Мерзликина Юлия Павловна 250 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Копылова Ирина Александровна 237 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Предыбайло Артем Григорьевич 235 по конкурсу рекомендованоригинал

6 Абрамов Андрей Вадимович 230 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Боровиков Егор Сергеевич 227 по конкурсу рекомендованоригинал

8 Касташ Дмитрий Юрьевич 225 по конкурсу рекомендованоригинал

9 Воробьёва Елена Евгеньевна 216 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Слепцова Ольга Станиславовна 215 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Шадрова Елена Евгеньевна 215 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Вольных Наталья Борисовна 213 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Егорова Ксения Сергеевна 208 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Неделько Дарья Алексеевна 208 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Демин Евгений Игоревич 202 по конкурсу рекомендованоригинал

16 Руденко Олеся Александровна 202 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Шахворостова Алёна Евгеньевна 202 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Струева Ирина Александровна 196 по конкурсу рекомендованаоригинал

19 Гаськова Ксения Андреевна 193 по конкурсу рекомендованаоригинал

20 Ельцова Елена Евгеньевна 181 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Дручинина Надежда Викторовна 180 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Кунщиков Игорь Евгеньевич 167 по конкурсу рекомендованоригинал

23 Мельянец Егор Николаевич 158 по конкурсу рекомендованоригинал

24 Чердынцев Кирилл Вячеславович 158 по конкурсу рекомендованоригинал

25 Безрукова Кристина Игоревна 153 по конкурсу рекомендованаоригинал

26 Олейник Малика Равшановна 148 по конкурсу рекомендованаоригинал

27 Чумакова Елена Александровна 147 по конкурсу рекомендованаоригинал

28 Астахов Станислав Вячеславович 0 по конкурсу рекомендованоригинал

29 Караблев Вячеслав Евгеньевич 0 по конкурсу рекомендованоригинал
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Направление "Менеджмент", заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Кудреватых Елизавета Евгеньевна 170 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Кургузов Николай Александрович 152 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Прикладная информатика", дневная (бакалавриат), 4 года 

Прием на бюджетные места , 8 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Зуйков Данил Дмитриевич 223 по конкурсу рекомендованоригинал

2 Зуйков Данил Дмитриевич 223 по конкурсу рекомендованоригинал

3 Иванов Никита Сергеевич 219 по конкурсу рекомендованоригинал

4 Куранова Алина Александровна 219 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Фарафонов Александр Александрович 217 по конкурсу рекомендованоригинал

6 Фарафонов Александр Александрович 217 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Васильева Яника Эльдаровна 216 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Сороколетов Михаил Николаевич 214 по конкурсу рекомендованоригинал

9 Сороколетов Михаил Николаевич 214 по конкурсу рекомендованоригинал

10 Аллес Владимир Александрович 210 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Агапов Руслан Сергеевич 208 по конкурсу рекомендованоригинал

12 Агапов Руслан Сергеевич 208 по конкурсу рекомендованоригинал
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13 Шнейдер Екатерина Константиновна 207 по конкурсу рекомендованоригинал

14 Давыдович Максим Георгиевич 205 по конкурсу рекомендованоригинал

15 Давыдович Максим Георгиевич 205 по конкурсу рекомендованоригинал

16 Покутнева Дарья Александровна 204 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Шуваева Нина Сергеевна 200 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Рыбалко Наталья Алексеевна 199 по конкурсу рекомендованаоригинал

19 Юрьев Даниил Денисович 199 по конкурсу рекомендованоригинал

20 Юрьев Даниил Денисович 199 по конкурсу рекомендованоригинал

21 Афанасьева Ирина Анатольевна 198 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Кондраткова Наталья Юрьевна 195 по конкурсу рекомендованаоригинал

23 Штро Ирина Юрьевна 190 по конкурсу рекомендованаоригинал

24 Рондяк Даниил Игоревич 186 по конкурсу рекомендованоригинал

25 Рондяк Даниил Игоревич 186 по конкурсу рекомендованоригинал

26 Тугунов Илья Викторович 181 по конкурсу рекомендованоригинал

27 Тугунов Илья Викторович 181 по конкурсу рекомендованоригинал

28 Субботин Руслан Евгеньевич 175 по конкурсу рекомендованоригинал

29 Субботин Руслан Евгеньевич 175 по конкурсу рекомендованоригинал

30 Кривомазов Сергей Анатольевич 173 по конкурсу рекомендованоригинал

31 Ярцев Артем Сергеевич 171 по конкурсу рекомендованоригинал

32 Ярцев Артем Сергеевич 171 по конкурсу рекомендованоригинал

33 Малюков Владислав Олегович 152 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Малюков Владислав Олегович 152 по конкурсу рекомендованоригинал

35 Ауль Виктория Андреевна 150 по конкурсу рекомендованаоригинал

36 Ауль Виктория Андреевна 150 по конкурсу рекомендованаоригинал

37 Проскурин Иван Петрович 150 по конкурсу рекомендованаоригинал

38 Проскурин Иван Петрович 150 по конкурсу рекомендованаоригинал

39 Кузнецов Сергей Эдуардович 148 по конкурсу рекомендованоригинал

40 Кузнецов Сергей Эдуардович 148 по конкурсу рекомендованоригинал

41 Корягин Евгений Вячеславович 140 по конкурсу рекомендованоригинал

42 Корягин Евгений Вячеславович 140 по конкурсу рекомендованоригинал
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43 Буднецкий Александр Александрович 0 по конкурсу рекомендованоригинал

Лица, имеющие право на приём вне конкурса

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Лубнин Николай Евгеньевич 207 льгота: инвалид детства рекомендованоригинал

2 Рожкова Татьяна Андреевна 165
льгота: лицо из числа

детей сирот; диплом с

отличием
рекомендованаоригинал

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Тетерин Кирилл Андреевич 191 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Прикладная информатика", заочная-ускоренная (бакалавриат) С, 3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Залещук Александр Александрович 245 по конкурсу рекомендованоригинал

2 Кондраткова Наталья Юрьевна 195 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Сиденко Алексей Сергеевич 187 по конкурсу рекомендованоригинал

4 Бастриков Дмитрий Андреевич 178 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Кривомазов Сергей Анатольевич 173 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Психология", заочная (бакалавриат), 5 лет 
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Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Гордиенко Алексей Викторович 250 по конкурсу рекомендованоригинал

2 Ширяева Алена Игоревна 238 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Супонин Максим Алексеевич 156 по конкурсу рекомендованоригинал

4 Шеина Ольга Андреевна 0 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Психология", заочная-ускоренная (бакалавриат) С, 3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Кирдяева Ирина Витальевна 235 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Пичугина Анжела Александровна 232 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Башкин Александр Станиславович 231 по конкурсу рекомендованоригинал

4 Дьячков Дмитрий Олегович 230 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Киселева Валентина Александровна 230 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Тимошенко Сергей Владимирович 224 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Целовальникова Наталья Сергеевна 208 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Иванова Мария Витальевна 169 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Неделько Дарья Алексеевна 143 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Психология", заочная-ускоренная (бакалавриат) В, 3 года 
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Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Макаренко Сергей Владимирович 232 по конкурсу рекомендованоригинал

2 Шулекин Станислав Станиславович 214 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Экономика", дневная (бакалавриат), 4 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Шеловских Юлия Анатольевна 248 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Кеда Алина Павловна 237 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Ерёмина Светлана Витальевна 227 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Каунова Олеся Игоревна 224 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Юлдашева Алина Альбертовна 220 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Куранова Алина Александровна 211 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Согрина Анастасия Владимировна 196 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Краснослободцев Владимир Евгеньевич 189 по конкурсу рекомендованоригинал

9 Буховец Мария Андреевна 178 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Проскуряков Дмитрий Павлович 170 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Хлебородова Елизавета Сергеевна 162 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Калинина Ксения Сергеевна 150 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Кирибаев Даур Муратович 150 по конкурсу рекомендованоригинал

14 Соколова Мария Андреевна 146 по конкурсу рекомендованаоригинал
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15 Якушенок Яна Александровна 141 по конкурсу рекомендованаоригинал

16 Полетаев Никита Владимирович 133 по конкурсу рекомендованоригинал

17 Вольшмидт Кристина Александровна 132 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Экономика", заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Евдокимова Евгения Сергеевна 245 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Гоф Олег Юрьевич 221 по конкурсу рекомендованоригинал

3 Неделько Дарья Алексеевна 208 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Бердникова Ирина Александровна 175 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Томилов Виталий Олегович 171 по конкурсу рекомендованоригинал

6 Кудреватых Елизавета Евгеньевна 170 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Усов Роман Андреевич 153 по конкурсу рекомендованоригинал

8 Анненкова Анастасия Викторовна 147 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Экономика", заочная-ускоренная (бакалавриат) С, 3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Плешакова Ирина Анатольевна 250 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Воронова Екатерина Сергеевна 246 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Проскурина Раиса Владимировна 243 по конкурсу рекомендованаоригинал
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4 Бурцева Карина Андреевна 241 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Артюшенко Яна Викторовна 235 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Рогова Юлия Дмитриевна 226 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Митина Татьяна Сергеевна 223 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Трифонова Светлана Евгеньевна 220 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Надточий Анна Александровна 216 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Худякова Юлия Владимировна 212 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Плехова Алиса Владимировна 207 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Лушпаненко Ксения Олеговна 206 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Дегтярева Вера Сергеевна 199 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Дручинина Надежда Викторовна 180 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Волочугова Анастасия Евгеньевна 179 по конкурсу рекомендованаоригинал

16 Олейник Малика Равшановна 148 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Экономика", заочная-ускоренная (бакалавриат) В, 3 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Какаулина Валерия Андреевна 228 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Федоров Александр Владимирович 215 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Юриспруденция", дневная (бакалавриат), 4 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 
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№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Щербак Анастасия Сергеевна 277 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Тамбиева Диана Олеговна 262 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Шаньгина Татьяна Алексеевна 245 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Жердева Ирина Игоревна 219 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Дурнев Владимир Евгеньевич 208 по конкурсу рекомендованоригинал

6 Шатилов Николай Николаевич 207 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Кислинская Ксения Андреевна 206 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Васенина Виктория Владимировна 200 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Золотаин Андрей Сергеевич 198 по конкурсу рекомендованоригинал

10 Лаптейкин Юрий Сергеевич 198 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Секисов Антон Алексеевич 198 по конкурсу рекомендованоригинал

12 Михеева Виктория Валерьевна 193 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Ковалева Анна Андреевна 183 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Доценко Артем Игоревич 180 по конкурсу рекомендованоригинал

15 Лихачева Ольга Андреевна 180 по конкурсу рекомендованаоригинал

16 Грива Светлана Владимировна 178 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Сергеева Оксана Сергеевна 173 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Фахрисламова Дарья Алексеевна 173 по конкурсу рекомендованаоригинал

19 Машинский Александр Андреевич 171 по конкурсу рекомендованоригинал

20 Шайдулина Влада Владиславовна 168 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Шевнина Алина Викторовна 160 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Васильева Екатерина Владимировна 158 по конкурсу рекомендованаоригинал

23 Толмачев Александр Юрьевич 158 по конкурсу рекомендованоригинал

24 Шешунов Игорь Алексеевич 158 по конкурсу рекомендованоригинал

25 Безносиков Артем Борисович 157 по конкурсу рекомендованоригинал

26 Мирова Басби Идибеговна 154 по конкурсу рекомендованаоригинал

27 Воронина Юлия Евгеньевна 153 по конкурсу рекомендованаоригинал
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28 Карякин Александр Сергеевич 151 по конкурсу рекомендованоригинал

29 Багаев Иван Владиславович 150 по конкурсу рекомендованоригинал

30 Пастушков Антон Алексеевич 150 по конкурсу рекомендованоригинал

31 Фролов Дмитрий Витальевич 150 по конкурсу рекомендованоригинал

32 Шкурдова Ирина Андреевна 149 по конкурсу рекомендованаоригинал

33 Юлдашева Алина Альбертовна 149 по конкурсу рекомендованаоригинал

34 Ворожбит Антон Валерьевич 145 по конкурсу рекомендованоригинал

35 Мерцалова Татьяна Андреевна 145 по конкурсу рекомендованаоригинал

36 Шершень Алёна Васильевна 138 по конкурсу рекомендованаоригинал

37 Шатилов Данил Алексеевич 127 по конкурсу рекомендованоригинал

38 Ишков Николай Александрович 125 по конкурсу рекомендованоригинал

39 Буднецкий Александр Александрович 0 по конкурсу рекомендованоригинал

40 Осипова Анастасия Александровна 0 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Юриспруденция", очно-заочная (бакалавриат), 5 лет 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Нечунаева Анастасия Игоревна 254 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Храмов Игорь Викторович 248 по конкурсу рекомендованоригинал

3 Слонова Наталья Юрьевна 247 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Жданов Денис Павлович 245 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Кашина Анна Алексеевна 245 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Морозкина Ирина Алексеевна 244 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Додохонов Шахрулло Лутфиллоевич 240 по конкурсу рекомендованоригинал

8 Колпаков Дмитрий Сергеевич 235 по конкурсу рекомендованоригинал

9 Седешев Константин Викторович 234 по конкурсу рекомендованоригинал
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10 Денисов Святослав Евгеньевич 232 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Быльнова Ирина Валерьевна 231 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Гребнева Елена Владимировна 231 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Дьячков Виктор Васильевич 230 по конкурсу рекомендованоригинал

14 Козюлькин Алексей Алексеевич 222 по конкурсу рекомендованоригинал

15 Долин Павел Игоревич 220 по конкурсу рекомендованоригинал

16 Воронина Эльвира Сергеевна 211 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Бортников Константин Сергеевич 195 по конкурсу рекомендованоригинал

18 Носков Артём Евгеньевич 180 по конкурсу рекомендованоригинал

19 Апилатов Сергей Иванович 174 по конкурсу рекомендованоригинал

20 Сорокотяга Анна Григорьевна 168 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Лазарева Светлана Дмитриевна 159 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Исаков Андрей Витальевич 148 по конкурсу рекомендованоригинал

23 Стебенев Константин Игоревич 144 по конкурсу рекомендованоригинал

24 Блинков Виталий Алексеевич 0 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Юриспруденция", очно-заочная ускоренная (бакалавриат) С, 3 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Балашова Анастасия Олеговна 247 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Митяева Анастасия Валерьевна 244 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Шихалева Наталья Александровна 240 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Слепцова Ольга Станиславовна 227 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Булгакова Анастасия Петровна 226 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Архипова Виктория Валериевна 220 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Коршиков Иван Андреевич 220 по конкурсу рекомендованоригинал
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8 Малевич Александра Дмитриевна 217 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Поперечный Ярослав Вячеславович 208 по конкурсу рекомендованоригинал

10 Киреев Денис Юрьевич 195 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Киреев Владимир Юрьевич 190 по конкурсу рекомендованоригинал

12 Ауль Станислав Андреевич 189 по конкурсу рекомендованоригинал

13 Жданова Олеся Александровна 182 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Дрягунова Екатерина Геннадьевна 181 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Евсеева Юлия Евгеньевна 177 по конкурсу рекомендованаоригинал

16 Прытков Дмитрий Евгеньевич 176 по конкурсу рекомендованоригинал

17 Губеладзе Наталья Сергеевна 164 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Борисенко Евгения Сергеевна 153 по конкурсу рекомендованаоригинал

19 Леванычева Екатерина Вячеславовна 140 по конкурсу рекомендованаоригинал

20 Сапарбек кызы Апал 0 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Хлыновская Виктория Андреевна 0 по конкурсу рекомендованаоригинал

Направление "Юриспруденция", заочная-ускоренная (бакалавриат) В, 3 года 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Тушова Тамара Михайловна 254 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Гулина Оксана Сергеевна 244 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Вельмин Евгений Евгеньевич 243 по конкурсу рекомендованоригинал

4 Рубаненко Василий Валерьевич 231 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Штабель Вера Александровна 229 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Левищева Ольга Владимировна 228 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Гайтаненко Екатерина Васильевна 223 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Штаймец Светлана Юрьевна 206 по конкурсу рекомендованаоригинал
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9 Сутормин Виталий Евгеньевич 175 по конкурсу рекомендованоригинал

10 Баулина Ольга Евгеньевна 0 по конкурсу рекомендованаоригинал

15



Направление "Земельно-имущественные отношения", дневная (СПО), 2 года 10 мес. 

Прием на бюджетные места , 5 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Шамайкина Татьяна Алексеевна 4,895 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Сотникова Екатерина Викторовна 4,786 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Гончарова Ангелина Витальевна 4,765 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Ивлев Максим Викторович 4,706 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Михайлова Александра Ильинична 4,706 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Францева Карина Олеговна 4,706 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Горькова Алена Игоревна 4,647 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Павленко Татьяна Александровна 4,647 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Бухтоярова Дарья Ильинична 4,571 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Мешалкин Антон Викторович 4,529 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Дьяконова Ольга Сергеевна 4,500 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Карпюк Полина Денисовна 4,500 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Кель Ольга Сергеевна 4,500 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Невежина Алина Вячеславовна 4,471 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Соломатина Анна Витальевна 4,467 по конкурсу рекомендованаоригинал

16 Полянская Екатерина Валерьевна 4,438 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Кулешова Алина Владимировна 4,400 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Колдомасова Дарья Сергеевна 4,353 по конкурсу рекомендованаоригинал

19 Алымова Анастасия Андреевна 4,333 по конкурсу рекомендованаоригинал

20 Беседин Дмитрий Васильевич 4,294 по конкурсу рекомендованоригинал

21 Подтуркина Мария Александровна 4,294 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Кузнецова Анна Борисовна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал
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23 Березикова Светлана Евгеньевна 4,235 по конкурсу рекомендованаоригинал

24 Боровикова Софья Ивановна 4,176 по конкурсу рекомендованаоригинал

25 Ласточкина Дарья Алексеевна 4,176 по конкурсу рекомендованаоригинал

26 Туник Александр Денисович 4,176 по конкурсу рекомендованоригинал

27 Коваленко Анастасия Евгеньевна 4,056 по конкурсу рекомендованаоригинал

28 Ермакова Алина Алексеевна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

29 Лушпенко Анастасия Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

30 Ситникова Ирина Александровна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

31 Аникина Кристина Владимировна 3,941 по конкурсу рекомендованаоригинал

32 Гейн Валерий Константинович 3,938 по конкурсу рекомендованоригинал

33 Емельянов Илья Константинович 3,938 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Шаханов Андрей Николаевич 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

35 Иващенко Илья Николаевич 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

36 Бокк Елена Владимировна 3,875 по конкурсу рекомендованаоригинал

37 Тюляев Степан Сергеевич 3,875 по конкурсу рекомендованоригинал

38 Елисеева Екатерина Валерьевна 3,650 по конкурсу рекомендованаоригинал

39 Сипко Роман Николаевич 3,647 по конкурсу рекомендованоригинал

40 Жеребятьева Юлия Сергеевна 3,563 по конкурсу рекомендованаоригинал

41 Кузьмина Ирина Павловна 3,400 по конкурсу рекомендованаоригинал

42 Ещенко Алена Анатольевна 3,350 по конкурсу рекомендованаоригинал

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Гончарова Ангелина Витальевна 4,765 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Горькова Алена Игоревна 4,647 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Филонова Екатерина Ивановна 4,412 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Кулешова Алина Владимировна 4,400 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Алымова Анастасия Андреевна 4,333 по конкурсу рекомендованаоригинал
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6 Беседин Дмитрий Васильевич 4,294 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Трегубенко Анастасия Романовна 4,278 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Пикалова Оксана Сергеевна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Маршалкина Виктория Викторовна 4,200 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Пенния Элина Алексеевна 4,118 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Вольных Анастасия Алексеевна 4,063 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Ткачева Надежда Сергеевна 4,059 по конкурсу рекомендованоригинал

13 Кобелева Вероника Николаевна 4,056 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Виненко Дарья Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Ерошина Елизавета Александровна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

16 Короткова Инна Евгеньевна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Лушпенко Анастасия Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Ситникова Ирина Александровна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

19 Шаханов Андрей Николаевич 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

20 Гуляев Дмитрий Сергеевич 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

21 Иващенко Илья Николаевич 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

22 Бокк Елена Владимировна 3,875 по конкурсу рекомендованаоригинал

23 Храмченко Валерия Александровна 3,800 по конкурсу рекомендованаоригинал

24 Дружинин Никита Сергеевич 3,765 по конкурсу рекомендованоригинал

25 Малухина Анастасия Александровна 3,706 по конкурсу рекомендованаоригинал

26 Тутаев Александр Андреевич 3,706 по конкурсу рекомендованоригинал

27 Мелихов Михаил Алексеевич 3,667 по конкурсу рекомендованоригинал

28 Сипко Роман Николаевич 3,647 по конкурсу рекомендованоригинал

29 Сладков Кирилл Евгеньевич 3,647 по конкурсу рекомендованоригинал

30 Петанин Данил Дмитриевич 3,588 по конкурсу рекомендованоригинал

31 Жеребятьева Юлия Сергеевна 3,563 по конкурсу рекомендованаоригинал

32 Дудников Максим Евгеньевич 3,500 по конкурсу рекомендованоригинал

33 Бережных Иван Евгеньевич 3,471 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Четыркин Сергей Евгеньевич 3,471 по конкурсу рекомендованоригинал

35 Синецких Александр Андреевич 3,412 по конкурсу рекомендованоригинал
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36 Кузьмина Ирина Павловна 3,400 по конкурсу рекомендованаоригинал

37 Ещенко Алена Анатольевна 3,350 по конкурсу рекомендованаоригинал

38 Костенко Виктор Анатольевич 3,313 по конкурсу рекомендованоригинал

39 Платонов Александр Витальевич 3,294 по конкурсу рекомендованоригинал

40 Мамаев Артем Игоревич 3,278 по конкурсу рекомендованоригинал

41 Мануйленко Данил Максимович 3,176 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Земельно-имущественные отношения", дневная (СПО), 1 год 10 мес. 

Прием на бюджетные места , 5 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Хлыстова Алена Александровна 5,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Чуйкова Елизавета Витальевна 4,867 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Волженина Анастасия Дмитриевна 4,800 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Небога Илья Сергеевич 4,762 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Тайлакова Дарья Николаевна 4,667 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Николаева Наталья Дмитриевна 4,615 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Казанцева Виктория Андреевна 4,579 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Мирзоева Гюнай Чингизовна 4,563 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Фахрисламова Дарья Алексеевна 4,533 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Ваймер Ангелина Александровна 4,529 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Матыцина Татьяна Анатольевна 4,467 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Кострова Олеся Михайловна 4,412 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Запьянкина Диана Владимировна 4,313 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Стангрит Ксения Петровна 4,313 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Бузоверов Евгений Андреевич 4,267 по конкурсу рекомендованоригинал

16 Пирожкова Полина Сергеевна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал
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17 Сеногноева Анастасия Олеговна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Холдин Владимир Владимирович 4,200 по конкурсу рекомендованоригинал

19 Митрофанова Дина Константиновна 4,188 по конкурсу рекомендованаоригинал

20 Жабреева Оксана Игоревна 4,158 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Стряпчева Анастасия Евгеньевна 4,154 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Бородина Виктория Дмитриевна 4,071 по конкурсу рекомендованаоригинал

23 Квочкин Егор Владимирович 4,067 по конкурсу рекомендованоригинал

24 Беляев Степан Иванович 4,063 по конкурсу рекомендованоригинал

25 Родина Виктория Радиевна 4,063 по конкурсу рекомендованаоригинал

26 Дейбнер Диана Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

27 Байдина Анастасия Александровна 3,933 по конкурсу рекомендованаоригинал

28 Ли Анастасия Александровна 3,933 по конкурсу рекомендованаоригинал

29 Кузьменко Игорь Денисович 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

30 Каркавин Сергей Андреевич 3,867 по конкурсу рекомендованоригинал

31 Узунян Владимир Аветикович 3,867 по конкурсу рекомендованоригинал

32 Осипов Александр Константинович 3,846 по конкурсу рекомендованоригинал

33 Самарина Елена Сергеевна 3,600 по конкурсу рекомендованаоригинал

34 Павлов Павел Дмитриевич 3,579 по конкурсу рекомендованоригинал

35 Демидов Вадим Дмитриевич 3,400 по конкурсу рекомендованоригинал

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Фахрисламова Дарья Алексеевна 4,533 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Кострова Олеся Михайловна 4,412 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Пирожкова Полина Сергеевна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Корсык Ксения Александровна 4,188 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Дикун Ирина Андреевна 4,133 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Бородина Виктория Дмитриевна 4,071 по конкурсу рекомендованаоригинал
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7 Ажибаев Алтынбек Олегович 3,867 по конкурсу рекомендованоригинал

8 Узунян Владимир Аветикович 3,867 по конкурсу рекомендованоригинал

9 Амельчуков Анатолий Олегович 3,857 по конкурсу рекомендованоригинал

10 Буряков Сергей Андреевич 3,600 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Самарина Елена Сергеевна 3,600 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Черешнев Игорь Евгеньевич 3,333 по конкурсу рекомендованоригинал

13 Ходусов Александр Сергеевич 3,000 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Информационные системы (по отраслям) (в экономике)", дневная (СПО), 3 года 10 мес. 

Прием на бюджетные места , 20 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Негонова Виктория Евгеньевна 5,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Шамайкина Татьяна Алексеевна 4,895 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Сотникова Екатерина Викторовна 4,786 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Ивлев Максим Викторович 4,706 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Михайлова Александра Ильинична 4,706 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Терехин Никита Евгеньевич 4,706 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Францева Карина Олеговна 4,706 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Павленко Татьяна Александровна 4,647 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Бухтоярова Дарья Ильинична 4,571 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Волков Федор Евгеньевич 4,529 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Мешалкин Антон Викторович 4,529 по конкурсу рекомендованоригинал

12 Карпюк Полина Денисовна 4,500 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Кель Ольга Сергеевна 4,500 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Белякин Александр Иванович 4,471 по конкурсу рекомендованоригинал

15 Мальцев Руслан Евгеньевич 4,471 по конкурсу рекомендованоригинал
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16 Микрюкова Татьяна Геннадьевна 4,471 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Невежина Алина Вячеславовна 4,471 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Паршукова Алена Олеговна 4,471 по конкурсу рекомендованаоригинал

19 Соломатина Анна Витальевна 4,467 по конкурсу рекомендованаоригинал

20 Полянская Екатерина Валерьевна 4,438 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Денежкина Регина Сергеевна 4,412 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Кулешова Алина Владимировна 4,400 по конкурсу рекомендованаоригинал

23 Соловьев Алексей Алексеевич 4,357 по конкурсу рекомендованоригинал

24 Колдомасова Дарья Сергеевна 4,353 по конкурсу рекомендованаоригинал

25 Рыбакова Кристина Александровна 4,353 по конкурсу рекомендованаоригинал

26 Тюрганов Александр Александрович 4,353 по конкурсу рекомендованоригинал

27 Беседин Дмитрий Васильевич 4,294 по конкурсу рекомендованоригинал

28 Погорельский Владимир Александрович 4,294 по конкурсу рекомендованоригинал

29 Подтуркина Мария Александровна 4,294 по конкурсу рекомендованаоригинал

30 Кузнецова Анна Борисовна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал

31 Березикова Светлана Евгеньевна 4,235 по конкурсу рекомендованаоригинал

32 Киселев Даниил Алексеевич 4,235 по конкурсу рекомендованоригинал

33 Бреславский Иван Александрович 4,200 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Маршалкина Виктория Викторовна 4,200 по конкурсу рекомендованаоригинал

35 Боровикова Софья Ивановна 4,176 по конкурсу рекомендованаоригинал

36 Ласточкина Дарья Алексеевна 4,176 по конкурсу рекомендованаоригинал

37 Туник Александр Денисович 4,176 по конкурсу рекомендованоригинал

38 Горошков Данил Владимирович 4,133 по конкурсу рекомендованоригинал

39 Одеров Кирилл Алексеевич 4,059 по конкурсу рекомендованоригинал

40 Ткачева Надежда Сергеевна 4,059 по конкурсу рекомендованоригинал

41 Кобелева Вероника Николаевна 4,056 по конкурсу рекомендованаоригинал

42 Коваленко Анастасия Евгеньевна 4,056 по конкурсу рекомендованаоригинал

43 Громова Ольга Дмитриевна 4,048 по конкурсу рекомендованаоригинал

44 Бабкунов Дмитрий Алексеевич 4,000 по конкурсу рекомендованоригинал

45 Вильчинский Виктор Евгеньевич 4,000 по конкурсу рекомендованоригинал
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46 Виненко Дарья Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

47 Ермакова Алина Алексеевна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

48 Ерошина Елизавета Александровна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

49 Лушпенко Анастасия Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

50 Боровик Евгений Михайлович 3,941 по конкурсу рекомендованоригинал

51 Гейн Валерий Константинович 3,938 по конкурсу рекомендованоригинал

52 Емельянов Илья Константинович 3,938 по конкурсу рекомендованоригинал

53 Машуков Владимир Витальевич 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

54 Шаханов Андрей Николаевич 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

55 Зубарева Ульяна Дмитриевна 3,882 по конкурсу рекомендованаоригинал

56 Терехин Дмитрий Валерьевич 3,824 по конкурсу рекомендованоригинал

57 Храмченко Валерия Александровна 3,800 по конкурсу рекомендованаоригинал

58 Жмаев Илья Сергеевич 3,765 по конкурсу рекомендованоригинал

59 Конюхов Кирилл Кузьмич 3,733 по конкурсу рекомендованкопия

60 Прядкин Юрий Александрович 3,722 по конкурсу рекомендованоригинал

61 Роде Никита Николаевич 3,706 по конкурсу рекомендованоригинал

62 Тутаев Александр Андреевич 3,706 по конкурсу рекомендованоригинал

63 Котельникова Наталья Владимировна 3,667 по конкурсу рекомендованаоригинал

64 Елисеева Екатерина Валерьевна 3,650 по конкурсу рекомендованаоригинал

65 Балакшин Вадим Евгеньевич 3,647 по конкурсу рекомендованоригинал

66 Сипко Роман Николаевич 3,647 по конкурсу рекомендованоригинал

67 Юртайкина Елизавета Федоровна 3,600 по конкурсу рекомендованаоригинал

68 Кириченко Семен Сергеевич 3,533 по конкурсу рекомендованоригинал

69 Поздеев Михаил Викторович 3,529 по конкурсу рекомендованоригинал

70 Кузьмина Ирина Павловна 3,400 по конкурсу рекомендованаоригинал

71 Литвинцев Роман Евгеньевич 3,400 по конкурсу рекомендованоригинал

72 Какошин Виктор Алексеевич 3,350 по конкурсу рекомендованоригинал

73 Расулов Назар Алиевич 3,333 по конкурсу рекомендованоригинал

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 
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№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Тюрганов Александр Александрович 4,353 по конкурсу рекомендованоригинал

2 Шевченко Павел Викторович 4,313 по конкурсу рекомендованоригинал

3 Пикалова Оксана Сергеевна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Валехов Артем Андреевич 4,250 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Шестов Сергей Александрович 4,222 по конкурсу рекомендованоригинал

6 Бреславский Иван Александрович 4,200 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Кунгуров Никита Олегович 4,188 по конкурсу рекомендованоригинал

8 Туник Александр Денисович 4,176 по конкурсу рекомендованоригинал

9 Одеров Кирилл Алексеевич 4,059 по конкурсу рекомендованоригинал

10 Ерошина Елизавета Александровна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Гуляев Дмитрий Сергеевич 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

12 Слабиков Олег Олегович 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

13 Шепеленко Андрей Сергеевич 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

14 Терехин Дмитрий Валерьевич 3,824 по конкурсу рекомендованоригинал

15 Туманин Егор Вадимович 3,778 по конкурсу рекомендованоригинал

16 Жмаев Илья Сергеевич 3,765 по конкурсу рекомендованоригинал

17 Прядкин Юрий Александрович 3,722 по конкурсу рекомендованоригинал

18 Роде Никита Николаевич 3,706 по конкурсу рекомендованоригинал

19 Тутаев Александр Андреевич 3,706 по конкурсу рекомендованоригинал

20 Шоколов Владислав Андреевич 3,706 по конкурсу рекомендованоригинал

21 Аншуков Илья Олегович 3,647 по конкурсу рекомендованоригинал

22 Балакшин Вадим Евгеньевич 3,647 по конкурсу рекомендованоригинал

23 Сипко Роман Николаевич 3,647 по конкурсу рекомендованоригинал

24 Поздеев Михаил Викторович 3,529 по конкурсу рекомендованоригинал

25 Мелихов Сергей Алексеевич 3,500 по конкурсу рекомендованоригинал

26 Маньшин Никита Сергеевич 3,467 по конкурсу рекомендованоригинал

27 Синецких Александр Андреевич 3,412 по конкурсу рекомендованоригинал
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28 Литвинцев Роман Евгеньевич 3,400 по конкурсу рекомендованоригинал

29 Бородин Артём Петрович 3,389 по конкурсу рекомендованоригинал

30 Плехов Кирилл Сергеевич 3,353 по конкурсу рекомендованоригинал

31 Какошин Виктор Алексеевич 3,350 по конкурсу рекомендованоригинал

32 Кулиш Дмитрий Владимирович 3,333 по конкурсу рекомендованоригинал

33 Расулов Назар Алиевич 3,333 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Смолянин Владислав Витальевич 3,294 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Информационные системы (по отраслям) (в экономике)", дневная (СПО), 2 года 10 мес. 

Прием на бюджетные места , 20 мест

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Гончарова Виктория Александровна 5,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Сусоева Ирина Юрьевна 5,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Хлыстова Алена Александровна 5,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Шагаутдинова Марина Геннадьевна 4,933 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Чуйкова Елизавета Витальевна 4,867 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Волженина Анастасия Дмитриевна 4,800 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Небога Илья Сергеевич 4,762 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Тайлакова Дарья Николаевна 4,667 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Бичевая Маргарита Андреевна 4,600 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Казанцева Виктория Андреевна 4,579 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Мирзоева Гюнай Чингизовна 4,563 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Моисеев Алексей Евгеньевич 4,533 по конкурсу рекомендованоригинал

13 Ваймер Ангелина Александровна 4,529 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Матыцина Татьяна Анатольевна 4,467 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Малюков Владислав Олегович 4,429 по конкурсу рекомендованоригинал
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16 Кострова Олеся Михайловна 4,412 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Войтова Валентина Александровна 4,400 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Федонькин Сергей Владимирович 4,400 по конкурсу рекомендованоригинал

19 Ауль Виктория Андреевна 4,385 по конкурсу рекомендованаоригинал

20 Бак Евгения Монтгомери Дэвидовна 4,375 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Толстоляков Дмитрий Сергеевич 4,333 по конкурсу рекомендованоригинал

22 Стангрит Ксения Петровна 4,313 по конкурсу рекомендованаоригинал

23 Казанцева Анастасия Юрьевна 4,308 по конкурсу рекомендованаоригинал

24 Ярцев Артем Сергеевич 4,308 по конкурсу рекомендованоригинал

25 Бузоверов Евгений Андреевич 4,267 по конкурсу рекомендованоригинал

26 Кузнецов Сергей Эдуардович 4,267 по конкурсу рекомендованоригинал

27 Сеногноева Анастасия Олеговна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал

28 Нечунаев Александр Геннадьевич 4,231 по конкурсу рекомендованоригинал

29 Симаков Артем Александрович 4,231 по конкурсу рекомендованоригинал

30 Лукьянчикова Кристина Алексеевна 4,214 по конкурсу рекомендованаоригинал

31 Малахова Полина Владимировна 4,211 по конкурсу рекомендованаоригинал

32 Карпова Елена Викторовна 4,200 по конкурсу рекомендованаоригинал

33 Холдин Владимир Владимирович 4,200 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Корсык Ксения Александровна 4,188 по конкурсу рекомендованаоригинал

35 Митрофанова Дина Константиновна 4,188 по конкурсу рекомендованаоригинал

36 Панкратов Сергей Дмитриевич 4,188 по конкурсу рекомендованаоригинал

37 Реморенко Наталья Анатольевна 4,176 по конкурсу рекомендованаоригинал

38 Жабреева Оксана Игоревна 4,158 по конкурсу рекомендованаоригинал

39 Стряпчева Анастасия Евгеньевна 4,154 по конкурсу рекомендованаоригинал

40 Дикун Ирина Андреевна 4,133 по конкурсу рекомендованаоригинал

41 Мацко Юлия Романовна 4,133 по конкурсу рекомендованаоригинал

42 Сергеева Оксана Сергеевна 4,133 по конкурсу рекомендованаоригинал

43 Квочкин Егор Владимирович 4,067 по конкурсу рекомендованоригинал

44 Беляев Степан Иванович 4,063 по конкурсу рекомендованоригинал

45 Родина Виктория Радиевна 4,063 по конкурсу рекомендованаоригинал
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46 Дейбнер Диана Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

47 Корягин Евгений Вячеславович 4,000 по конкурсу рекомендованоригинал

48 Проскурин Иван Петрович 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

49 Слесаренко Евгения Валерьевна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

50 Байдина Анастасия Александровна 3,933 по конкурсу рекомендованаоригинал

51 Былдин Александр Леонидович 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

52 Ли Анастасия Александровна 3,933 по конкурсу рекомендованаоригинал

53 Улитушкин Александр Сергеевич 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

54 Кузьменко Игорь Денисович 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

55 Каркавин Сергей Андреевич 3,867 по конкурсу рекомендованоригинал

56 Черняев Виталий Викторович 3,867 по конкурсу рекомендованоригинал

57 Чуфарова Дарья Алексеевна 3,867 по конкурсу рекомендованаоригинал

58 Осипов Александр Константинович 3,846 по конкурсу рекомендованоригинал

59 Ремезков Георгий Сергеевич 3,846 по конкурсу рекомендованоригинал

60 Самарина Елена Сергеевна 3,600 по конкурсу рекомендованаоригинал

61 Павлов Павел Дмитриевич 3,579 по конкурсу рекомендованоригинал

62 Демидов Вадим Дмитриевич 3,400 по конкурсу рекомендованоригинал

63 Паневин Кирилл Юрьевич 3,333 по конкурсу рекомендованоригинал

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Панкратов Сергей Дмитриевич 4,188 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Мацко Юлия Романовна 4,133 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Дейбнер Диана Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Слесаренко Евгения Валерьевна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Былдин Александр Леонидович 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

6 Кузьменко Игорь Денисович 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

7 Чуфарова Дарья Алексеевна 3,867 по конкурсу рекомендованаоригинал
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8 Ремезков Георгий Сергеевич 3,846 по конкурсу рекомендованоригинал

9 Гончаров Андрей Викторович 3,667 по конкурсу рекомендованкопия

10 Михаличенко Владислав Евгеньевич 3,667 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Павлов Павел Дмитриевич 3,579 по конкурсу рекомендованоригинал

12 Савин Александр Александрович 3,563 по конкурсу рекомендованоригинал

13 Петров Илья Николаевич 3,533 по конкурсу рекомендованоригинал

14 Катунцева Анастасия Сергеевна 3,400 по конкурсу рекомендованаоригинал

15 Синица Владислав Олегович 3,214 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Правоохранительная деятельность", дневная (СПО), 2 года 6 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Ломакина Юлия Евгеньевна 4,769 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Дмитриева Анастасия Ивановна 4,615 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Митусова Елена Алексеевна 4,375 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Толстоляков Дмитрий Сергеевич 4,333 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Яковлева Кристина Сергеевна 4,316 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Гемель Надежда Николаевна 4,267 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Воронина Юлия Евгеньевна 4,263 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Мастюкова Татьяна Константиновна 4,231 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Быков Максим Сергеевич 4,214 по конкурсу рекомендованоригинал

10 Малахова Полина Владимировна 4,211 по конкурсу рекомендованаоригинал

11 Ворожбит Антон Валерьевич 4,200 по конкурсу рекомендованоригинал

12 Анпилогов Алексей Вячеславович 4,188 по конкурсу рекомендованоригинал

13 Жабреева Оксана Игоревна 4,158 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Сергеева Оксана Сергеевна 4,133 по конкурсу рекомендованаоригинал
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15 Вельмин Евгений Владимирович 4,067 по конкурсу рекомендованоригинал

16 Квочкин Егор Владимирович 4,067 по конкурсу рекомендованоригинал

17 Родина Виктория Радиевна 4,063 по конкурсу рекомендованаоригинал

18 Каранов Акылжан Жанболатович 4,059 по конкурсу рекомендованоригинал

19 Дейбнер Диана Владимировна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

20 Хлебородова Елизавета Сергеевна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Байдина Анастасия Александровна 3,933 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Улитушкин Александр Сергеевич 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

23 Бородина Анастасия Сергеевна 3,875 по конкурсу рекомендованаоригинал

24 Горн Альбина Андреевна 3,867 по конкурсу рекомендованаоригинал

25 Каркавин Сергей Андреевич 3,867 по конкурсу рекомендованоригинал

26 Аляскин Сергей Дмитриевич 3,846 по конкурсу рекомендованоригинал

27 Авдеев Владимир Сергеевич 3,824 по конкурсу рекомендованоригинал

28 Гриднев Максим Владиславович 3,813 по конкурсу рекомендованоригинал

29 Денисов Данил Викторович 3,800 по конкурсу рекомендованоригинал

30 Олефиренко Юлия Валерьевна 3,800 по конкурсу рекомендованаоригинал

31 Петерс Екатерина Сергеевна 3,800 по конкурсу рекомендованаоригинал

32 Богданова Дарья Дмитриевна 3,714 по конкурсу рекомендованаоригинал

33 Татымов Кирилл Игоревич 3,688 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Генералова Анастасия Анатольевна 3,625 по конкурсу рекомендованаоригинал

35 Мирошниченко Егор Владимирович 3,625 по конкурсу рекомендованоригинал

36 Башкина Дарья Николаевна 3,600 по конкурсу рекомендованаоригинал

37 Колесников Виктор Анатольевич 3,538 по конкурсу рекомендованоригинал

38 Пыльцын Станислав Леонидович 3,538 по конкурсу рекомендованоригинал

39 Чалых Максим Вячеславович 3,533 по конкурсу рекомендованоригинал

40 Колмогоров Артем Андреевич 3,500 по конкурсу рекомендованоригинал

41 Бузургов Олимджон Исмоилович 3,471 по конкурсу рекомендованоригинал

42 Дьяченко Никита Николаевич 3,471 по конкурсу рекомендованоригинал

43 Демидов Вадим Дмитриевич 3,400 по конкурсу рекомендованоригинал

44 Платонова Дарья Владимировна 3,400 по конкурсу рекомендованаоригинал
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45 Липский Алексей Юрьевич 3,333 по конкурсу рекомендованоригинал

46 Паневин Кирилл Юрьевич 3,333 по конкурсу рекомендованоригинал

47 Слюсарев Юрий Николаевич 3,313 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Финансы", дневная (СПО), 2 года 10 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Гончарова Ангелина Витальевна 4,765 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Кузнецова Софья Юрьевна 4,733 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Полянская Екатерина Валерьевна 4,438 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Денежкина Регина Сергеевна 4,412 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Князькова Александра Евгеньевна 4,375 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Лепская Дарья Дмитриевна 4,333 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Подтуркина Мария Александровна 4,294 по конкурсу рекомендованаоригинал

8 Пеленок Милина Олеговна 4,222 по конкурсу рекомендованаоригинал

9 Блынских Ангелина Дмитриевна 4,150 по конкурсу рекомендованаоригинал

10 Баев Александр Александрович 4,125 по конкурсу рекомендованоригинал

11 Митрохина Людмила Максимовна 4,125 по конкурсу рекомендованаоригинал

12 Тыдыкова Надежда Андреевна 4,095 по конкурсу рекомендованаоригинал

13 Некрасова Маргарита Витальевна 4,059 по конкурсу рекомендованаоригинал

14 Ткачева Надежда Сергеевна 4,059 по конкурсу рекомендованоригинал

15 Филатова Виолетта Олеговна 4,059 по конкурсу рекомендованаоригинал

16 Громова Ольга Дмитриевна 4,048 по конкурсу рекомендованаоригинал

17 Абдрашитов Андрей Даниярович 4,000 по конкурсу рекомендованоригинал

18 Ерошина Елизавета Александровна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

19 Левченко Анна Александровна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал
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20 Рыбина Екатерина Валерьевна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

21 Белан София Сергеевна 3,933 по конкурсу рекомендованаоригинал

22 Гуляев Дмитрий Сергеевич 3,882 по конкурсу рекомендованоригинал

23 Фукс Юлия Васильевна 3,733 по конкурсу рекомендованаоригинал

24 Девяткова Ксения Александровна 3,667 по конкурсу рекомендованаоригинал

25 Котельникова Наталья Владимировна 3,667 по конкурсу рекомендованаоригинал

26 Баум Татьяна Владимировна 3,647 по конкурсу рекомендованаоригинал

27 Поздеев Михаил Викторович 3,529 по конкурсу рекомендованоригинал

28 Убайдуллаева Виктория Константиновна 3,500 по конкурсу рекомендованаоригинал

29 Чумарева Дарья Валерьевна 3,471 по конкурсу рекомендованаоригинал

30 Маньшин Никита Сергеевич 3,467 по конкурсу рекомендованоригинал

31 Ковалёв Евгений Александрович 3,353 по конкурсу рекомендованоригинал

32 Покатилов Александр Евгеньевич 3,353 по конкурсу рекомендованаоригинал

33 Расулов Назар Алиевич 3,333 по конкурсу рекомендованоригинал

34 Сидоренко Максим Леонидович 3,313 по конкурсу рекомендованоригинал

35 Черкашин Дмитрий Николаевич 3,294 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Финансы", дневная (СПО), 1 год 10 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Карпова Елена Викторовна 4,200 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Реморенко Наталья Анатольевна 4,176 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Козлова Дарина Александровна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Третьяков Даниэл Каренович 3,875 по конкурсу рекомендованоригинал

5 Вагнер Кристина Викторовна 3,867 по конкурсу рекомендованаоригинал

6 Кирейчук Кристина Витальевна 3,867 по конкурсу рекомендованаоригинал

31



7 Черняев Виталий Викторович 3,867 по конкурсу рекомендованоригинал

Направление "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (в промышленности, бюджетных
отраслях)", дневная (СПО), 1 год 10 мес. 

Прием по договорам с оплатой стоимости обучения 

№ Фамилия, имя, отчество
Количество

баллов

Условия

поступления

Рекомендация к

участию в

конкурсе

Рекомендация к

зачислению
Документ Зачислен

1 Кострова Олеся Михайловна 4,412 по конкурсу рекомендованаоригинал

2 Лукьянчикова Кристина Алексеевна 4,214 по конкурсу рекомендованаоригинал

3 Реморенко Наталья Анатольевна 4,176 по конкурсу рекомендованаоригинал

4 Паппель Наталья Сергеевна 4,000 по конкурсу рекомендованаоригинал

5 Пыльцын Сергей Владимирович 3,933 по конкурсу рекомендованоригинал

6 Вагнер Кристина Викторовна 3,867 по конкурсу рекомендованаоригинал

7 Пыльцын Станислав Леонидович 3,538 по конкурсу рекомендованоригинал
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